



රාජ්‍ය පරිපාලන හා ආපදා කළමනාකරණ අමාත්‍යාංශය  
அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் அனர்த்த முகாமைத்துவ அமைச்சு  
Ministry of Public Administration and Disaster Management  
ඉංජිනේරු සේවා අංශය, පොතියියල් සේවාව පිරිව, Engineering Services Division  
නිදහස් වතුරගොඩ, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකා. சுதந்திரச் சதுக்கம் கொழும்பு 07 இலங்கை.  
Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.  
Website : [www.pubad.gov.lk](http://www.pubad.gov.lk)

දුරකථන தொலைபேசி: } Telephone	011-2696211-13	ෆැක්ස් தொலைநகல் } Fax	011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் } E-mail	<a href="mailto:information@pubad.gov.lk">information@pubad.gov.lk</a>
අධ්‍යක්ෂ பணிப்பாளர் } Director	011- 2698268	ෆැක්ස් தொலைநகல் } Fax	011- 2698268	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் } E-mail	<a href="mailto:esbpubad@gmail.com">esbpubad@gmail.com</a>

මගේ අංකය } எனது இல } My No	MPA/ESD/10/01/01/2019	ඔබේ අංකය } உமது இல } Your No	දිනය } திகதி } Date	2019.05.28
----------------------------------	-----------------------	------------------------------------	---------------------------	------------

அனைத்து அமைச்சுக்களினதும் செயலாளர்கள்,  
மாகாண பிரதம செயலாளர்கள்  
திணைக்களத் தலைவர்கள்,  
மாவட்ட செயலாளர்கள்

**இலங்கை பொறியியலாளர் சேவையின் பதவிகளுக்கு விண்ணப்பங்கள் கோரல்**

2013.11.11 ஆந் திகதிய 1836/6 ஆம் இலக்க இலங்கை பொறியியலாளர் சேவைப் பிரமாணக் குறிப்பின் 17 பிரிவுக்கு இணங்க இணைப்பு 01 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதவி வெற்றிடங்களுக்கு இலங்கை பொறியியலாளர் சேவையின் தரம் I இலுள்ள உத்தியோகத்தர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

02. வெற்றிடமாகவுள்ள அப்பதவிகளுக்கான தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள பதவி வகுதிக்கு மேலதிகமாக வேறு வகுதியொன்றைச் சேர்த்த உத்தியோகத்தர்களும் விண்ணப்பிக்க முடியுமாயினும் இலங்கை பொறியியல் சேவையின் பிரமாணக் குறிப்பிற்கு இணங்க, குறித்த பதவிகள் உள்ளடங்கும் வகுதிகளின் உத்தியோகத்தர்களுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்.

03. உங்கள் நிறுவனத்தில் தகைமைகளைக் கொண்ட உத்தியோகத்தர்களுக்கு இது தொடர்பில் அறிவித்து, அவர்கள் குறித்த பதவிகளுக்கு விண்ணப்பிப்பதாயின், இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பத்தைப் பூர்த்தி செய்து நிறுவனத் தலைவரின் சிபாரிசுடன் 2019.06.28 ஆந் திகதிக்கு முன்னர் எனக்கு கிடைக்கக்கூடியவாறு அனுப்புதல் வேண்டும்.

ஒப்பம./ ஜே.ஜே. ரத்னசிரி

செயலாளர்,

அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் அனர்த்த முகாமைத்துவ அமைச்சு

	<b>Organization</b>	<b>Post</b>	<b>Grade of the Post</b>	<b>Category of the Post</b>	<b>No. of Posts</b>
01	Ministry of Public Administration and Disaster Management	Chief Engineer	I	Civil 01	01
02	Ministry of Mahaweli Development and Environment	Director ( Technical Audit )	I	Civil 03	01
03	Ministry of Hill Country New Villages, Infrastructure and Community Development	Director (Engineering)	I	All Civil	01
04	Department of Buildings	Chief Engineer	I	Civil 01	05
05	Department of Government Factory	Chief Engineer	I	Mechanical 01	03
06	Ministry of National Policies, Economic Affairs, Resettlement & Rehabilitation, Northern Province Development and Youth Affairs	Director	I	Civil 01	01
<b>Total No. of Posts</b>					<b>12</b>

**Application for the Post of**

**In Sri Lanka Engineering Service**

- 1) Name with Initials : .....
- 2) Date of Birth : .....
- 3) NIC Number : .....
- 4) Permanent Address : .....
- 5) Present Class / Grade : .....
  - a) Date of appointment to SLES : .....
  - b) Date of promotion to grade II : .....
  - c) Date of promotion to grade I : .....
  - d) Date of promotion to Class I Supernumerary : .....
- 6) Date of appointment to the Present Post : .....
  - a) Present Employee : .....
  - b) Address : .....
  - c) Designation : .....
  - d) Category : .....
- 7) Previous Work Places (please attach necessary details ) .....
- 8) Phone number : .....
- 9) E-mail Address : .....

10) Date: ..... Signature

11) Recommendation of head of the Department :

The Application of Engineer ..... for the above position is recommended and forwarded for necessary action. Officer is employed in this Ministry / Department as a permanent Officer, and disciplinary action against him / her has been taken / not taken. Officer can be released with/ without replacement if selected for the post.

.....  
Date Signature of the Head of the Department

Name of the certifying officer : .....  
Designation : .....  
Ministry/Department : .....  
(Official stamp) : .....

12) Approved/ not approved

.....  
Date Signature of Chief Secretary/ Secretary

Note: Advance copy to be forward to Director (ESB) via Fax (0112698268) or E mail to [esbpubad@gmail.com](mailto:esbpubad@gmail.com) as early as possible.